AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 25/3000-0001290-0 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 62/2025

O Pregoeiro, no uso de suas atribuições, informa que fica SUSPENSA a abertura do
Pregão Eletrônico nº 62/2025, que tem por objeto a contratação de empresa de
solução de telefonia móvel em comodato de aparelhos do tipo smartphones, modens
do tipo USB (penmodem), acessos móveis (chip celular) e roteadores wireless,
agendada para o dia 01/10/2025, para readequações no Termo de Referência/Edital.
A nova data de abertura da sessão de disputas será comunicada através de
publicação conforme a legislação vigente.

LAURENCE CAETANO SABIN

Pregoeiro responsável

SUBDEFENSORIA ADMINISTRATIVA

Diário Eletrônico - DPE/RS
Porto Alegre,  01 de outubro de 2025     Ano XI - nº 3066

Defensoria Pública do Rio Grande do Sul - Rua Sete de Setembro, 666 - Centro Histórico - Porto Alegre/RS

Disponibilização - 01 de outubro de 2025
Publicação - 02 de outubro de 2025

10/15